
Cena (bez DPH): 

11 638 Kč
Cena (s DPH): 

14 082 Kč

MIXER PONORNÝ Mini MP 240 A VV

Popis produktu

Ruční ponorný mixér Mini MP 240 V.V. od francouzského výrobce ROBOT COUPE vhodný pro restaurace, jesle, školky, lahůdkářství a jiné

menší provozy, ideální pro malá množství až 5 l. Funkce AEROMIX pro přípravu jemných, nadýchaných a objemných emulzí, odnímatelná noha,

rozebíratelný nůž a zvon pro snadné čištění a dosažení perfektní hygieny. Nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost. Mixovací nerez

nůž pro přípravu polévek, hustých polévek a omáček, emulgátor pro provzdušnění studených nebo teplých omáček, které se zlehčí a napění.

Pohodlné uchopení. MOTOROVÝ BLOK: nerezový, výkonný motor, systém automatické regulace rychlosti (stálá rychlost při zpracování

jakéhokoli směsi); plynulá regulace rychlosti (variabilní rychlost pro kontrolu konzistence přizpůsobením rychlosti otáček, zamezení

nežádoucímu šplouchání tekutiny. Standardní vybavení: mixovací nůž, emulgátor, držák na zavěšení, montážní klíč pro snadné rozebrání

mixovacího nože. Příkon: 290 W / 230 V. Variabilní rychlost 2000 - 12500 ot./min. Délka celkem 53,5 cm, délka nohy 24 cm. Průměr 7,8 cm.

Hmotnost 1,47 kg. Možnost doobjednání šlehacího nástavce.

Informace

Katalogové číslo 2011 534 093

Značka PGX

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

